
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа №319 

Петродворцового района Санкт-Петербурга 

Имени Героя Российской Федерации Д.А. Соловьева 

 

ПРИКАЗ № 167-о 

от 29.08.2022 

Об утверждении графика  

проведения оценочных процедур в  

ГБОУ Школе №319 Санкт-Петербурга 

 

 

На основании письма Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03, письма 

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году», распоряжения 

Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга от 15.04.2022 № 801-Р «О 

формировании календарных учебных графиков государственных образовательных учреждений 

Санкт-Петербурга, реализующих основные общеобразовательные программы, на 2022-2023 

учебный год» и решения Педагогического совета (Протокол № 19 от 29.08.2022 г.), - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур ГБОУ Школы №319 Санкт-Петербурга на 1ое 

полугодие 2022-2023 учебного года. 

2. Ответственному за сайт Галичкиной Е.М. разместить график оценочных процедур на 

сайте школы. 

 

Директор школы:                                Н.Л. Шкорина 

 

 


